omnibus liiis xiij. diebus habeat omnes consuetu dines et quietantias

et libertates quas solebat habere infra civitatem et extra tempore

regis Henrici. Testibus, Rogero concellario et R. comite Gloeccstrie

et 11. de Ver et R, filio Ricardi, et W. Mart', apud Eceom'am.

4. 8. rex Anglorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus

justitiis, vicecomitibus, baronibus et omnibus fidelibus suis totius

Anglic, salutem. Quondam nostrum est peccata predecessorum et

ma.rime patrum nostrorum elemosinis et aliis bencficiis redimere,

Ego Stephanas rex Anglorum et dux Normannorum pro redemptione

anime Willelmi regis ari mei et regum U'illelmi et Henrici avun-

culorum meorum et pro salute mea et Matildis uxoris mee et

filiorttm et fratrum meorum et pro statu et incolumitate rcgni mei

reddidi et concessi hi perpetuam possessionem Deo et ecclesie Sanctorum

Apostolorurn Petri et Fauli et Sancti Srcithuni Wintoniensis et Henrico

episcopo et omnibus successoribus ejus manerium de Meonis cum ecclesiis

et capellis et omnibus appoidiciis ejus tanquam ea que de antiquo jure

ejusdem fuerunt ecclessie et que ants meus prefatus Willelmus rex ab

eadem abstraxit ecclesia. Quare volo et precipio quod predicta ecclesia

et omnes ipsius ecclesie futuri pontifices tcneant manerium supradictum

cum omnibus que ei pertinent in bosco et piano, in pratis et

pastura, in aqua et extra, in via et seniitis, in omni loco et

omni re cum soca et saca et toll et theam et infangeneteof et

omnibus libertatibus aliis et consuetudinibus cum quibus prctaxatu

Wintoniensis ecclesia liberius tenet alias teneduras suas. Et ut hec

redditio et concessio mea predicte ecclesie Integra inconcussaijue

remaneat presentis sigilli mei impressione et sybscriptorum attesta-

tione confirmo et corroboro apud Westmonasterium anno Incarna-

tionis Dominice m° c° xxxvj + Signum Stephani regis + Signum

Mathildis regine + Signum Eustacii filii regis Stephani + Signum

Roberti comitis Glocestrie + Signum Ranulfi comitis Cestrie + Signum

Simonis de Silvanccti + Signum Roberti comitis Legre cestrie + Signum

Rogeri cancellarii + Signum Rogeri de Fiscanno + Signum Willelmi

Cantuariensis archiepiscopi + Signum. Turst' Eboracensis archiepiscopi

+ Signum Rogeri Saresberiensis episcopi + Signum Alexandri

Fincolniensis episcopi + Signum Nigelli Eliensis episcopi + Signum
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Rogeri Cestrensis episcopi + Signum Safridi Cicestrensis episcopi +
Signum Ebr' Noncyeensis episcopi. + Signum AdeV Carliolensis

episcopi + Signum Roberti filii Ricardi dapiferi + Signum Roberti

de Ver conestabularii + Signum Alberici de Ver camerarii + Signum
Roberti de Ferrariis baronis + Signum Gaufridi de Magna Villa

+ Signum Hamonis de Sancto Claro + Signum Rogeri de Valoniis

+ Signum WiUelmi de Montef + Signum Roberti de Oilli.

5. S. rex Anglorum, archiepiseopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

baronibits et omnibus fidelibus suis per Angliam constitutis, salutem.

Sciatis quoniam (sic) reddidi et concessi Deo et ecclesie Sanctorum
Apostolorum Petri et Pauli et Sancti Swithuni Wintonie et Henrico
episcopo et omnibus sucressoribus ejus in perpetuam elemosinam pro
redemptione anime WiUelmi regis ari mei et regum Willelmi et

Henrici, avunculorum meorum, et pro salute mea et Mathildis uxoris

wee et filiorum et fratrum meorum manerium de Weregrara cum
ecclesiis et capellis et omnibus ejus appendiciis tanquam ea que ab

antiquo de jure Wintoniensis erant ecclesie et que Willelmus rex avus

mens ab eadem abstraxit ecclesia. Quare volo et precipio quod

predicta Wintoniensis ecclesia et Henrietta episcopus et omnes ejus

successores teneant manerium predietum cum omnibus que ei pertinent

in bosco et piano, in. pratis et pasturis, in aqua et extra, in via et

semitis in omni loco et omni re cum soca et saca et toll et them,

infangeneteof et cum omnibus libertatibus et consuetudinibus cum
quibus Wintoniensis ecclesia prefata liberius tenet alias tenuras suas.

Et ut ista ecclesie prefate Integra inconcussaque in eternum permaneant

presentis siijilli mei impressione et propie manus iiiec, sitbscriptione

conjirmo et regia auctoritate et a Deo michi collata potestate

corroboro, apud Westmonasterium anno Incarnationis dominice

mexxxrj. regni vero mei primo + Signum Regis Stephani +
Signum Matildis regine + Signum Eustacliii filii regis + Signum
Roberti comitis Gloecestrie + Signum Rogeri Cancellurii + Signum
Henrici nepotis Regis + Signum Rannulfi comitis Cestrie + Signum
Roberti comite Legrecestrie + Signum WiUelmi archiepiscopi Can-
tuariensis + Signum Turstani archiepiscopi Eboracensis + Signum
Rogeri Saresberiensis episcopi + Signum Alexandra Lincolniensis

episcopi + Signum Nigtlli Eliensis episcopi + Signum Simonis

Wirecestrensis episcopi + Signum David Sancti David episcopi

+ Signum Rogeri Cestrensis episcopi + Signum Willelmi Martel

dapiferi + Signum Alberici de Ver camerarii + Signum Roberti

de Ver constabularii + Signum Roberti de Oilli conestabulario +
Signum Roberti de Ferrariis + Signum Gaufridi de Mannerilla